
Zarządzenie Nr 55 / I /2015
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 5 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Dorocie Adamskiej - kierownikowi
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ślesinie.

§ l.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r., poz. 1515), art.98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 121ze zm.)
oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 lutego 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U.
z 2014r. poz. 101ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267ze zm.) zarządzam:

Upoważniam Panią Dorotę Adamską Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ślesinie do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji
partnerskiego projektu systemowego pn. "Integracja i aktywizacja społeczno-zawodowa osób
z terenu województwa wielkopolskiego" w ramach Działania 7.1. Aktywna integracja,
Poddziałanie 7.l.1 Aktywna integracja - projekty pozakonkursowe realizowane przez OPS,
MOPR i PCPR w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata
2014-2020, którego liderem będzie Powiat Koniński, w szczególności do zawarcia umowy
partnerskiej, złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu systemowego,
rozliczenia projektu oraz wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy
realizacji systemowego projektu w partnerstwie.

§ 2.

Pełnomocnik informuje Burmistrza Miasta i Gminy o wszystkich zagrożeniach realizacji
zadania, o których mowa w § l.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

4.\.I\.·•••"\. ~t(",1 \...__ ---

- 'Iu z :<.:00 u ł i


